
Uchwała Nr XXIII/170/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 października 2004 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/144/2004 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 24
czerwca 2004 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela,
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/144/2004 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 24
czerwca 2004 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela,
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 otrzymuje brzmienie o następującej treści:

„ § 5. 1. Obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela zatrudnionego w
pełnym wymiarze, prowadzącego zajęcia z przedmiotów o różnym wymiarze
godzin, ustala się proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby
realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych.

2. Wszystkie godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum stanowią
godziny ponadwymiarowe.

3. Do łączenia w ramach etatu zajęć o różnym pensum może dochodzić tylko
wyjątkowo, w przypadku gdy nie ma możliwości zastosowania innych
rozwiązań przewidzianych przepisami ustawy – Karta Nauczyciela (np.
uzupełnienie pensum w innej szkole  lub szkołach) i wyłącznie pod warunkiem
posiadania przez nauczyciela wymaganych kwalifikacji.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 



 


